projektu: Rekonštrukcia kultúrneho domu pre lepší kultúrny a spoločenský život v Kálnici, s podporou projektu v zmysle príslušných predpisov o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva formou nenávratného finančného príspevku: 407.711,15 EUR, slovom: štyristosedemtisícsedemstojedenásť eur a pätnásť eurocentov. 
Obecné zastupiteľstvo zároveň 
-  s c h v a ľ u j e  vystavenie vlastnej blankozmenky na rad banky za účelom zabezpečenia pohľadávky banky z prijatého úveru, vrátane možnosti vystavenia vlastnej vista blankozmenky na rad